[image: image1.png]

	REQUERIMENTO Nº234/2011

AUTORIA: Vereadores VAGNER HERKLOTZ, LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO E FRANCISCO EURÍPEDES DE LIMA(CHIQUINHO).

Senhora Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações  sobre  o  andamento  das  obras  do  Aterro Sanitário Municipal, com as seguintes informações:

1. Se já foi licitada a obra;

2. Empresa vencedora;

3. Valor da obra;

4. Prazo de início da obra;

5. Prazo final da obra;

6. O encaminhamento de uma cópia do projeto a esta Casa de Leis para verificação.
    Justificativa

                                                       Tendo em vista a necessidade de informar a população local que diariamente questionam  sobre essa importante obra que muito beneficiará  to-da a sociedade, principalmente a questão ambiental.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 28 de fevereiro de 2011.

          Ver. VAGNER HERKLOTZ           Ver. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Ver. FRANCISCO EURÍPEDES DE LIMA(CHIQUINHO)

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Edlamá Batista Marques